
 Страна 1     -   Број  29.  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ВРЊАЧКА БАЊА     20. 11. 2024. године 

  

 

 

 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ 

 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ 

 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ 

                        

251.         

На основу члана 46. Закона о локалној самоуправи („Сл. гласник РС“, бр. 129/07, 83/14 – 

др.закон, 101/16 – др.закон, 47/18 и 111/21 - др.закон), члана 58. Закона о запосленима у 

аутономној покрајини и јединицама локалне самоуправе („Службени гласник РС“ бр. 21/2016, 

113/2017, 113/2017 -др.закон и 95/2018, 123/21–др.закон, 95/2018-др.закон,86/2019-др.закон, 

157/2020-др.закон и 123/2021-др.закон), Уредбе о критеријумима за разврставање радних места и 

мерилима за опис радних места службеника у аутономним покрајинама и јединицама локалне 

самоуправе (''Службени гласник РС'', бр. 88/2016, 113/2017-др.закон, 95/2018-др.закон, 86/2019-

др.закон,157/2020-др-закон и 123/2021-др.закон), Уредбе о критеријумима за разврставање 

радних места и мерилима за опис радних  места  намештеника  у аутономним покрајинама и 

јединицама локалне самоуправе („Службени гласник РС“ број 88/16), члана 28. Одлуке о 

организацији Општинске управе општине Врњачка Бања („Службени лист општине Врњачка 

Бања“ број 27/16, 23/17 и 8/24), члана 59. Статута општине Врњачка Бања (''Сл.лист општине 

Врњачка Бања, бр. 1/21-пречишћен текст, 4/21 и 14/23) и члана 33. Пословника о раду 

Општинског већа општине Врњачка Бања („Сл.лист општине Врњачка Бања“, бр.52/20), а на 

предлог начелника Општинске управе општине Врњачка Бања,  Општинско веће на 3. ванредној 

седници усвојило је: 

 

 
I ИЗМЕНЕ И ДОПУНЕ 

ПРАВИЛНИКА О ОРГАНИЗАЦИЈИ И СИСТЕМАТИЗАЦИЈИ  РАДНИХ  МЕСТА У 

ОПШТИНСКОЈ УПРАВИ ОПШТИНЕ ВРЊАЧКА БАЊА 

(''Сл.лист општине Врњачка Бања'' бр.20/24 – пречишћен текст) 
 

 

Члан 1. 

 

У члану 56. Правилника о организацији и систематизацији радних места у Општинској 

управи општине Врњачка Бања („Сл.лист општине Врњачка Бања ''бр.20/24–преч. текст), одељак 

9.2.3. Одељење за локалну пореску администрацију, у тачки 21. Порески инспектор 

канцеларијске контроле  мења се звање и гласи: 

 

„21.  Порески инспектор канцеларијске контроле 

Звање:  саветник                                                           

Број службеника: 1“ 

 

 

Члан 2. 

 

У члану 56. Правилника о организацији и систематизацији радних места у Општинској 

управи општине Врњачка Бања, у оквиру одељка 9.2.4. Одељење за локални економски развој и 

инвестиције - у одељку 9.2.4.1. Група послова за јавне набавке и капиталне инвестиције, у 

тачкама 29. Руководилац групе послова за јавне набавке и капиталне инвестиције и 30. 

Службеник на пословима јавних набавки мењају се услови и гласе: 

 

 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 
ОПШТИНЕ ВРЊАЧКА БАЊА 

ГОДИНА XX – БРОЈ 29 – ВРЊАЧКА БАЊА –    20. 11. 2024. ГОДИНЕ 



 Страна 2     -   Број  29.  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ВРЊАЧКА БАЊА     20. 11. 2024. године 

  

 
 

„УСЛОВИ: стечено високо образовање из научне, односно стручне области у оквиру образовно-

научног поља друштвено хуманистичких наука или из научне области економске и правне науке 

на основним академским студијама у обиму од најмање 240 ЕСПБ бодова, мастер академским 

студијама, мастер струковним сту¬дијама, специјалистич¬¬ким академским сту¬дија¬ма, 

специјалистич¬ким струковним сту¬дија¬¬ма, односно на осно¬вним студијама у траја¬њу од 

најмање четири године или специјалистичким студијама на факултету, положен државни 

стручни испит, положен испит за службеника за јавне набавке и најмање пет година радног 

искуства у струци, као и потребне компетенције за обављање послова радног места.“              

 

Члан 3. 

 

У члану 56. Правилника о организацији и систематизацији радних места у Општинској 

управи општине Врњачка Бања у оквиру одељка 9.2.6. Одељење за општу управу - у одељку 

9.2.6.1. Група за управљање људским ресурсима, у тачки 52. Службеник на пословима 

управљања људским ресурсима, мења се звање и гласи: 

 

„52. Службеник на пословима управљања људских ресурса  

Звање: млађи саветник                                                           

  Број службеника: 1“                                                          

 

Члан 4. 

 

У члану 56. Правилника о организацији и систематизацији радних места у Општинској 

управи општине Врњачка Бања, у оквиру одељка 9.2.6. Одељење за општу управу - у одељку 

9.2.6.2. Група за послове писарнице, у тачки 55. Послови пријема, завођења и отпремања поште 

мењају се услови и гласе: 

 

„УСЛОВИ: стечено високо образовање из научне, односно стручне области у оквиру образовно-

научног поља друштвено хуманистичких наука, техничко – технолошких наука или из научне 

области правне науке на основним академским студијама у обиму од најмање 180 ЕСПБ бодова, 

основним струковним студијама, односно на студијама у трајању до три године и најмање три 

године радног искуства у струци, положен државни стручни испит, као и потребне компетенције 

за обављање послова радног места.“                                                         

 

Члан 5. 

 

У члану 56. Правилника о организацији и систематизацији радних места у Општинској 

управи општине Врњачка Бања, у оквиру одељка 9.2.7. Одељење за привреду и друштвене 

делатности - одељак 9.2.7.1 Група послова за привреду и друштвене делатности у тачки 67. 

Послови привреде и туризма, мењају се услови и гласе:    

 

„УСЛОВИ: стечено високо образовање из научне, односно стручне области у оквиру образовно-

научног поља друштвено хуманистичких, правних, економских, техничко-технолошких или 

природних наука на основним академским студијама у обиму од најмање 240 ЕСПБ бодова, 

мастер академским студијама, мастер струковним студијама, специјалистичким академским 

студијама, специјалистичким струковним студијама, односно на основним студијама у трајању 

од најмање четири године или специјалистичким студијама на факултету, односно на студијама 

које су законом изједначене са тим студијама у погледу права која из њих произилазе, положен 

државни стручни испит и најмање три године радног искуства у струци, као и потребне 

компетенције за обављање послова радног места.“ 

 



 Страна 3     -   Број  29.  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ВРЊАЧКА БАЊА     20. 11. 2024. године 

  

 
 

Члан 6. 

 

У свему осталом одредбе Правилника о организацији и систематизацији радних места у 

Општинској управи општине Врњачка Бања („Сл.лист општине Врњачка Бања ''бр.20/24–преч. 

текст) остају непромењене. 

 

Члан 7. 

 

Ове измене и допуне правилника ступају  на снагу  осмог дана од  дана објављивања у 

Службеном листу општине Врњачка Бања.  

 

Објавиће се на огласној табли и на званичном сајту Општине Врњачка Бања 

https://www.vrnjackabanja.gov.rs/. 

 

 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ ВРЊАЧКА БАЊА 

Број: 020-85/23 од 15.11.2024.године 
 

                      ПРЕДСЕДНИК 

                   ОПШТИНСКОГ ВЕЋА 

                             Бобан Ђуровић,с.р. 

___________________________________________________________________________________ 

 

252. 

 

Општинско веће општине Врњачка 

Бања на 3.ванредној седници одржаној дана 

15.11.2024.год., на основу чл.46. Закона о 

локалној самоуправи („Сл. гласник РС“  

бр.129/07, 83/14- други закон, 101/16 – 

др.закон, 47/18 и 111/21– др.закон), Закона о 

буџетском систему ("Сл. гласник РС", бр. 

54/2009, 73/2010, 101/2010, 101/2011, 

93/2012, 62/2013, 63/2013 - испр., 108/2013, 

142/2014, 68/2015 - др. закон, 103/2015, 

99/2016, 113/2017, 95/2018, 31/2019, 72/2019, 

149/2020, 118/2021, 138/2022, 118/2021 - др. 

закон и 92/2023), Одлуке о буџету Општине 

Врњачка Бања за 2024.год. („Сл. лист 

општине Врњачка Бања", бр. 32/23, 1/24-

испр., 7/24 и 22/24), члана 59. Статута 

Општине Врњачка Бања („Сл.лист општине 

Врњачка Бања“, бр.1/21-пречишћен текст, 

4/21 и 14/23) и члана 33. Пословника 

Општинског већа општине Врњачка Бања 

(„Сл.лист општине Врњачка Бања“, 

бр.52/20), и  Закључка Општинског већа бр. 

003238202 2024 од 15.11.2024. године,  

доноси: 

 

Р  Е  Ш  Е Њ  Е 

О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ 

БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ 

 

1. Из средстава утврђених Одлуком о буџету 

општине Врњачка Бања за 2024.годину. 

(„Службени лист општине Врњачка Бања“, 

бр. 32/23, 1/24-испр., 7/24 и 22/24) у оквиру 

раздела 5 директног корисника буџетских 

средстава– Општинске управе, глава 5.01.02. 

Буџетске резерве, функционална  

класификација 160, програм 0602 Опште 

услуге јавне управе, програмска активност 

0602-0009 Текућа резерва, економска 

класификација 49912 назив позиције Текућа 

резерва, одобравају се средства у укупном 

износу од 265.000,00 динара у корист 

апропријације у разделу 5 директног 

корисника јавних средстава Општинска 

управа, глава 5.05.Установа Туристичка  

организација, функционалне класификације 

473, програм 1502 Развој туризма, ПА 0002 

Промоција туристичке понуде, економска 

класификација 424, назив економске 

класификације Специјализоване услуге, 

односно у Финансијском плану за 

2024.годину, конто 424900 Остале 

специјализоване услуге.  

https://www.vrnjackabanja.gov.rs/


 Страна 4     -   Број  29.  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ВРЊАЧКА БАЊА     20. 11. 2024. године 

  

 
 

 

За наведени  износ умањиће се планирана 

позиција 49912 Текућа буџетска  резерва  и 

увећати планирана позиција 424 

Специјализоване услуге. 

 

2. Средства из претходне тачке одобравају се 

на основу Закључка Општинског већа бр. 

003238202 2024 од 15.11.2024.г., а поводом 

захтева индиректног корисника буџетских 

средстава Установе „Туристичка 

организација“, број 003238202 2024 од  

15.11.2024.г., за потребе техничке подршке у 

реализацији наступа врњачких музичких 

група, а у циљу промоције Врњачке Бање. 

 

3. Овим решењем средства текуће буџетске 

резерве користе се за непланиране сврхе за 

које нису утврђене апропријације или за 

сврхе за које се у току године покаже да 

апропријације нису биле довољне за 

реализацију финансијског плана Установе 

„Туристичка организација“ Врњачка Бања. 

Обавезује се Установа „Туристичка 

организација“ Врњачка Бања да посебно 

евидентира промене по овом решењу и да у 

оквиру извештавања о реализацији свог 

финансијског плана односно програма рада 

посебно извести о реализацији трошење 

јавних средстава по овом решењу у 

оквирима одобреног износа и за намене за 

које су средства додељена за буџетску 

годину. 

 

4. О реализацији овог решења стараће се 

Општинска управа – Одељење за буџет и 

финансије и Установа „Туристичка 

организација“ Врњачка Бања. 

 

5. Ово  Решење  објавити  у  „Службеном 

листу Општине Врњачка Бања“.  

 

  

            ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ 

                       ВРЊАЧКА БАЊА 

     Број:003238202 2024 од 15.11.2024.године 

 

                       ПРЕДСЕДНИК  

                   ОПШТИНСКОГ ВЕЋА 

                             Бобан Ђуровић,с.р. 

_____________________________________ 

253. 

Општинско веће општине Врњачка 

Бања на ванредној седници одржаној 

телефонским путем дана 18.11.2024.год.,  на 

основу чл.46. Закона о локалној самоуправи 

(„Сл. гласник РС“  бр.129/07, 83/14- други 

закон, 101/16 – др.закон, 47/18 и 111/21– 

др.закон), Закона о буџетском систему ("Сл. 

гласник РС", бр. 54/2009, 73/2010, 101/2010, 

101/2011, 93/2012, 62/2013, 63/2013 - испр., 

108/2013, 142/2014, 68/2015 - др. закон, 

103/2015, 99/2016, 113/2017, 95/2018, 

31/2019, 72/2019, 149/2020, 118/2021, 

138/2022, 118/2021 - др. закон и 92/2023), 

Одлуке о буџету Општине Врњачка Бања за 

2024.год. („Сл. лист општине Врњачка 

Бања", бр. 32/23, 1/24-испр., 7/24 и 22/24), 

члана 59. Статута Општине Врњачка Бања 

(„Сл.лист општине Врњачка Бања“, бр.1/21-

пречишћен текст, 4/21 и 14/23) и члана 33. 

Пословника Општинског већа општине 

Врњачка Бања („Сл.лист општине Врњачка 

Бања“, бр.52/20), и Закључка Општинског 

већа бр. 003257407 2024 од 18.11.2024.г., 

доноси: 

 

Р  Е  Ш  Е Њ  Е 

О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ 

БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ 

 

1. Из средстава утврђених Одлуке о буџету 

општине Врњачка Бања за 2024.год. („Сл. 

лист општине Врњачка Бања", бр. 32/23, 

1/24-испр., 7/24 и 22/24 ), у оквиру раздела 5 

директног корисника буџетских средстава – 

Општинске управе,  глава  5.01.02.  Буџетске  

резерве, функционална  класификација  160,  

програм 0602 Опште услуге локалне 

самоуправе, програмска активност 0009 

Текућа резерва,  економска класификација 

499100 назив позиције Текућа резерва, 

одобравају  се средства у укупном износу од  

600.000,00 динара у корист апропријације у 

разделу 5 директног корисника јавних 

средстава Општинска управа, глава 5.01.06. 

Програм Црвеног крста, функционална 

класификација 070, програм 0902 Социјална 

и дечија заштита, програмска активност 

0018 Подршка реализацији програма 

Црвеног крста, економска класификација 

481, назив економске класификације 



 Страна 5     -   Број  29.  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ВРЊАЧКА БАЊА     20. 11. 2024. године 

  

 
 

Дотације невладиним организацијама, 

односно у Финансијском плану за 

2024.годину, конто 4811 Дотације 

непрофитним организацијама које пружају 

помоћ домаћинствима. 

За  наведени  износ  умањиће  се  планирана 

позиција  49912  Текућа  буџетска  резерва  и 

увећати планирана позиција 481- Дотације 

невладиним организацијама. 

  

2. Средства из претходне тачке одобравају се 

на основу Закључка Општинског већа бр. 

003257407 2024 од 18.11.2024.г., а поводом 

захтева индиректног корисника буџетских 

средстава „Црвеног крста“, бр.003257407 

2024 од 18.11.2024.г  за потребе проширења 

програмских активности „Црвеног крста“ 

Врњачка Бања. 

  

3. Овим решењем средства текуће буџетске 

резерве користе се за непланиране сврхе за 

које нису утврђене апропријације или за 

сврхе за које се у току године покаже да 

апропријације нису биле довољне за 

реализацију финансијског плана „Црвеног 

крста“ Врњачка Бања. 

Обавезује се „Црвени крст“ Врњачка Бања 

да посебно евидентира промене по овом 

решењу и да у оквиру извештавања о 

реализацији свог финансијског плана 

односно програма рада посебно извести о 

реализацији трошење јавних средстава по 

овом решењу у оквирима одобреног износа 

и за намене за које су средства додељена за 

буџетску годину. 

 

4. О реализацији овог решења стараће се 

Општинска управа – Одељење за буџет и 

финансије и „Црвени крст“ Врњачка Бања 

 

5. Ово  Решење  објавити  у  „Службеном 

листу Општине Врњачка Бања“. 

 

            ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ 

                       ВРЊАЧКА БАЊА 

     Број:003257407 2024 од 18.11.2024.године 

 

                       ПРЕДСЕДНИК 

                   ОПШТИНСКОГ ВЕЋА 

                             Бобан Ђуровић,с.р. 

______________________________________ 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 
254. 

 

На основу члана 2 став 1 тачка 80 

Закона о планирању и изградњи ("Сл. 

гласник РС'', бр. 72/09 и 81/09 - исправка, 

64/10 - Одлука УС, 24/11, 121/12, 42/13 - 

Одлука УС, 50/13 - Одлука УС, 98/13 – 

Одлука УС, 132/2014, 145/2014, 83/18, 31/19, 

37/19-др. закон, 9/20, 52/21 и 62/23) и члана 

46 Статута општине Врњачка Бања 

("Сл.лист општине Врњачка Бања", бр. 5/19), 

председник Скупштине општине Врњачка 

Бања на основу извештаја Комисије за 

планове, доноси: 

 

ЗАКЉУЧАК О ИСПРАВЦИ  

ТЕХНИЧКЕ ГРЕШКЕ У ПЛАНУ 

ГЕНЕРАЛНЕ РЕГУЛАЦИЈЕ  

ВРЊАЧКА БАЊА  

2023-2030 

 

Члан 1. 

У текстуалном и графичком делу Плана 

генералне регулације Врњачка Бања 2023-

2030 ("Сл. лист општине Врњачка Бања", бр. 

26/2024), врши се исправка техничке грешке. 

 

Члан 2. 

Исправка првог дела техничке грешке се 

врши услед неусклађености навођења броја 

катастарских парцела које су одређене за 

површине јавне намене у списку 

катастарских парцела површине јавне 

намене у оквиру главе – тачке 4.2.1 Плана 

који садржи попис катастарских парцела 

јавне намене у оквиру. 

 

Исправка се врши у оквиру текстуалног дела 

плана 4.2.1. ПОПИС ПАРЦЕЛА ЈАВНЕ 

НАМЕНЕ - СПИСАК КАТАСТАРСКИХ 

ПАРЦЕЛА ПОВРШИНА ЈАВНЕ НАМЕНЕ 

(стр.48), и то на начин да се у 14. реду 

испред броја 722/15 додаје реч „део“, тако да 

сада гласи: „део 722/15“, док се број 722/14 

брише. 

 

Члан 3. 

 

Исправка другог дела техничке грешке се 

врши у оквиру графичког дела плана, у делу 

аналитичке карте – АНАЛИТИЧКА КАРТА 



 Страна 6     -   Број  29.  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ВРЊАЧКА БАЊА     20. 11. 2024. године 

  

 
 

ЈАВНО И ОСТАЛО ГРАЂ. ЗЕМЉИШТЕ, 

ради усклађивања исправке у текстуалном 

делу и њеног уношења у графичким делу 

планског документа и то, графички прилог -  

АНАЛИТИЧКА КАРТА ЈАВНО И ОСТАЛО 

ГРАЂ. ЗЕМЉИШТЕ, на начин да се и к.п.бр. 

722/14 К.О. Врњачка Бања у целости означи 

за остало грађевинско земљиште, у складу са 

легендом аналитичке карте. 

 

 

Члан 4. 

Прописује се обавеза да се изради 

исправљен графички приказ који се оверава 

и трајно чува у надлежном органу 

Општинске управе општине Врњачка Бања. 

 

 

Члан 5. 

Оваj закључак се објављује у централном 

регистру планских докумената. 

 

 

Члан 6. 

Исправка техничке грешке производи 

правно дејство од дана ступања на снагу 

Плана генералне регулације Врњачка Бања 

2023-2030 ("Сл. лист општине Врњачка 

Бања", бр. 26/2024). 

 

 

            СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 

                       ВРЊАЧКА БАЊА 

     Број: 350-685/23 од 20.11.2024.године 

 

                       ПРЕДСЕДНИК                    

СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

                        Иван Радовић,с.р. 

______________________________________ 

 

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ ЗАКЉУЧКА О 

ИСПРАВЦИ ТЕХНИЧКЕ ГРЕШКЕ У 

ПЛАНУ ГЕНЕРАЛНЕ РЕГУЛАЦИЈЕ 

ВРЊАЧКА БАЊА 2023-2030 

 

Приликом спровођења генералне 

регулације Врњачка Бања 2023-2030, уочене 

су техничке грешке које су наведене у 

члановима 2 и 3 закључка. 

 

Сходно чл. 2. став 1. тачка 80. Закона 

о планирању и изградњи (“Сл. гласник РС”; 

бр. 72/09 и 81/09 - исправка, 64/10 - Одлука 

УС, 24/11, 121/12, 42/13 - Одлука УС, 50/13 - 

Одлука УС, 98/13 – Одлука УС, 132/2014, 

145/2014, 83/18, 31/19, 37/19-др. закон, 9/20, 

52/21 и 62/23), техничка грешка јесте грешка 

која се уочи у току спровођења усвојеног 

планског документа у текстуалном и 

графичком делу планског документа, а 

односи се на грешку у називима, бројевима, 

графичким симболима (тачкама, линијама и 

површинама), као и друге очигледне 

нетачности и нелогичности које се јављају у 

текстуалном и графичком делу планског 

документа (објављеном тексту и графичким 

прилозима). 

 

Исправка првог дела техничке грешке 

се врши услед неусклађености 

неусклађености навођења броја катастарских 

парцела које су одређене за површине јавне 

намене у списку катастарских парцела 

површине јавне намене у оквиру главе – 

тачке 4.2.1 Плана који садржи попис 

катастарских парцела јавне намене у оквиру. 

Током спровођења плана је уочено 

неслагање између намене предметних 

катастарских парцела из нацрта и усвојеног 

плана а да није било примедби на нацрт, што 

је овом Техничком грешком кориговано. 

 

Исправка другог дела техничке 

грешке се врши у оквиру графичког дела 

плана, у делу аналитичке карте – 

АНАЛИТИЧКА КАРТА ЈАВНО И ОСТАЛО 

ГРАЂ. ЗЕМЉИШТЕ, ради усклађивања 

исправке у текстуалном делу и њеног 

уношења у графичким делу планског 

документа и то, графички прилог -  

АНАЛИТИЧКА КАРТА ЈАВНО И ОСТАЛО 

ГРАЂ. ЗЕМЉИШТЕ, на начин да се и к.п.бр. 

722/14 К.О. Врњачка Бања у целости означи 

за остало грађевинско земљиште, у складу са 

легендом аналитичке карте, што је овом 

Техничком грешком кориговано. 

 

Захтев за исправку техничке грешке 

је покренула Општинска управа након 



 Страна 7     -   Број  29.  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ВРЊАЧКА БАЊА     20. 11. 2024. године 

  

 
 

добијања сазнања од стране Агенције за 

просторно планирање Републике Србије. 

 

Како се ради о корекцијама које не 

производе негативан утицај на суседне 

парцеле нити суштински мењају сврху плана 

и како је утицај на промену урбанистичких 

параметара занемарљив, одлучено је да су 

оправдани разлози да се донесе овакав 

закључак. 

 

Наведене исправке су у складу са 

Записником и извештајем Комисије за 

планове општине Врњачка Бања. 

 

ПРЕДЛАГАЧ:  

ОПШТИНСКА УПРАВА  

ОПШТИНЕ ВРЊАЧКА БАЊА 

 

 

  

 

 
Слика: Приказ коригованог АНАЛИТИЧКА КАРТА ЈАВНО И ОСТАЛО ГРАЂ. ЗЕМЉИШТЕ 

(пре и после корекције) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Страна 8     -   Број  29.  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ВРЊАЧКА БАЊА     20. 11. 2024. године 

  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                  



 Страна 9     -   Број  29.  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ВРЊАЧКА БАЊА     20. 11. 2024. године 

  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

С А Д Р Ж А Ј 

 

 

 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ 

 

251.  I измене и допуне Правилника о организацији и систематизацији  радних  места 

 у Општинској управи Општине Врњачка Бања 

(''Сл.лист општине Врњачка Бања'' бр.20/24 – пречишћен текст)……………………………..1 

 

252-253. Решење о употреби средстава текуће буџетске резерве.........................................3-5 

 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 

 

254. Закључак о исправци техничке грешке у плану генералне регулације 

 Врњачка Бања 2023-2030………………………………………………………………………5 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

___________________________________________________________________________________________ 

Издавач: Општинска управа општине Врњачка Бања- главни и одговорни уредник, Јасмина Трифуновић, 

руководилац Одсека за послове органа Oпштине, тел. 601-220, тираж: 30. Службени лист Oпштине Врњачка 

Бања објављује се на званичномсајтуОп тине www.vrnjackabanja.gov.rs  

http://www.vrnjackabanja.gov.rs/

